
oAÜfiiáietio f/e ^uAum ^ educación 
MENDOZA, 14 SET1992 

VISTO: 

E l expediente n" 6-437-G/92 en e l que obra l a resolución n** 336/92-
F . f l , , por l a que se concedió l i c e n c i a con goce de haberes, por es t u d i o , a l a 
Prof. María G r a c i e l a GONZñLEZ de DTAZ ñRAUJO, desde e l 20 de mayo h a s t a e l -
20 de j u n i o de 1992, con motivo d e l di c t a d o d e l curso " E l Teatro L a t i n o a m e r i 
cano y Argentino" que se desarrolló en e l I n s t i t u t o de B e l l a s A r t e s de l a Uni 
v e r s i d a d Autónoma de Chihuahua - México* 

CONSIDERANDO: 

Que a su regreso ha dado cumplimiento a l a s e x i g e n c i a s e s t a b l e c i d a s 
en l a Ordenanza n« 66/81-R. 

Lo aconsejado por l a Comisión de Enseñanza e Investigación I I y l o -
acordado en sesión d e l 25 de agosto de 1992. 

Por e l l o , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1**,- Aprobar e l informe presentado por l a Prof. María G r a c i e l a GONZA
LEZ de DIAZ ARAUJO (Leg* 13.855) que l e fu e r a requerido en cumplimiento de l a s 
d i s p o s i c i o n e s contenidas en l a Ordenanza n** 66/81-R. con relación a l a l i c e n 
c i a con goce de haberes concedida por resolución n° 336/92-F,A., desde e l VEIN
TE (20) de mayo h a s t a e l VEINTE (20) de j u n i o de 1992. 

ARTICULO 2°.- Comuniqúese e insértese en e l l i b r o de r e s o l u c i o n e s d e l Consejo 
D i r e c t i v o . 

R E S O L U C I O N 

ADHIMBTRATryO'FlSAKCIEHO 
FAUSUNO ORrii 

DECANO 


